
UCHWAŁA NR XXXI/316/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny nieruchomości położonych 
w Margoninie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, 
co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Margonin, 
nieruchomości gruntowych położonych w Margoninie, a oznaczonych jako działki o nr ewidencyjnych: 517/2 
o pow. 5128 m2, 376/2 o pow. 4277 m2, 389/9 o pow. 383 m2, 423 o pow. 7429 m2, 511/14 o pow. 719 m2, 
stanowiących własność Powiatu Chodzieskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FB850D-E2F2-4F8E-BF91-B3CAA38C8F6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada 
nabywa grunty do zasobu gminnego służące wykonywaniu zadań własnych wymienionych w art. 7 cyt. ustawy. 

Nieruchomości wymienione i opisane w § 1 uchwały stanowią drogę publiczną o statusie drogi powiatowej 
nr 1540P i 1541P.  Decyzja o przejęciu na własność Gminy Margonin podyktowania jest faktem, że drogi 
o których mowa wyżej mają charakter dróg o znaczeniu lokalnym i dlatego też ich przejęcie na własność 
Gminy Margonin jest w pełni uzasadnione. Nadto Rada Miasta i Gminy Margonin, zgodnie z treścią 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych podjęła uchwałę o zaliczeniu 
przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych, a Rada Powiatu Chodzieskiego dnia 29 września 2021 r. 
podjęła uchwałę o pozbawieniu ich kategorii dróg powiatowych. 

 W związku z powyższym, postanawiano jak w treści uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FB850D-E2F2-4F8E-BF91-B3CAA38C8F6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




